

Greenergy zatwierdza strategię Net Zero, dzięki której osiągnie neutralność węglową w 2040 roku

- Greenergy wyprzedza zatem o dziesięć lat zobowiązania europejskie i krajowe, takie jak Zielony Pakt i PNIEC.
- Zobowiązanie Net Zero 2040 jest częścią nowego strategicznego planu zrównoważonego rozwoju na lata 2024-2026.

Madryt 09 lutego 2024.- Greenergy zatwierdziła swoją strategię Net Zero, w której zobowiązuje się do osiągnięcia neutralności pod względem emisji dwutlenku węgla do 2040 r. Inicjatywa ta, wyprzedzająca o dziesięć lat zobowiązania podjęte na poziomie europejskim i krajowym, podkreśla solidne zaangażowanie firmy w dekarbonizację.

Aby osiągnąć ten cel, spółka planuje wdrożyć różne działania mające na celu redukcję emisji gazów cieplarnianych (GHG) dla zakresów 1, 2 i 3. Zakresy 1 i 2 obejmują emisje pochodzące z paliw kopalnych oraz energii elektrycznej zużywanej podczas budowy i eksploatacji zakładów, natomiast zakres 3 odnosi się do emisji z łańcucha dostaw i innych aspektów korporacyjnych, takich jak odpady i podróże pracowników.

W szczególności Greenergy proponuje, aby w realizowanych przez nią projektach zużycie energii elektrycznej było w 100% odnawialne, a także stopniowe zastępowanie obecnych pojazdów budowlanych pojazdami elektrycznymi w celu ograniczenia emisji pochodzących z paliw kopalnych i energii elektrycznej. Jeśli chodzi o emisje z zakresu 3, będziemy aktywnie dążyć do wspierania i osiągnięcia większej dekarbonizacji w łańcuchu dostaw.

„Corocznie obliczamy i weryfikujemy nasz ślad węglowy. W ten sposób możemy zidentyfikować możliwości poprawy i ustalić ambitny plan dalszego bycia pionierami w dążeniu do dekarbonizacji i wiodącymi sojusznikami w transformacji energetycznej, skomentował Rocío Fernández, dyrektor ds. zrównoważonego rozwoju w Greenergy.



O Greenergy Renovables:

Greenergy Renovables to hiszpańska firma utworzona w 2007 roku, niezależny producent energii ze źródeł odnawialnych, głównie fotowoltaicznych i magazynowania, która od 2015 roku jest notowana na hiszpańskiej giełdzie. Jej model biznesowy obejmuje wszystkie fazy projektu, od opracowania, poprzez budowę i struktury finansowe, aż po eksploatację i konserwację. Firma posiada globalną platformę o mocy ponad 15 GW energii słonecznej i 10 GWh magazynów na różnych etapach rozwoju, w jedenastu krajach, w tym na rynku europejskim (Hiszpania, Włochy, Niemcy, Polska i Wielka Brytania), Ameryce Północnej (Stany Zjednoczone, Stany Zjednoczone) i Ameryka Łacińska (Chile, Peru, Meksyk i Kolumbia).

Więcej informacji:

Greenergy Renovables

Paula Lacruz

placruzgreenergy.eu

917 08 19 70

Kreab

Anna Pérez

aperez@kreab.com

656 35 14 77

Beatriz Robledo

brobledo@kreab.com

691 43 09 67

